Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2018                                                                                                        №  6315

О внесении изменений в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах городского округа город Бор»,  утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор  от  09.11.2016  № 5242

В  соответствии  постановлением администрации городского округа г.Бор от 16.10.2014 № 7124 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных (ведомственных) программ городского округа г.Бор и Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных (ведомственных) программ городского округа город Бор»  администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах городского округа город Бор»,  утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 09.11.2016 №5242 (в редакции постановлений от 03.02.2017 № 496, от 07.03.2017 №1084, от 31.03.2017 №1575, от 28.04.2017 №2160, от 31.05.2017 №2920, от 30.06.2017 № 3608, от 31.07.2017 №4215, от 01.09.2017 №4949, от 02.10.2017 №5659, от 31.10.2017 №6342, от 07.11.2017 № 6511, от 30.11.2017 №7113, от 26.12.2017 №7794, от 08.02.2018 №678, от 06.03.2018 №1252, от 02.04.2018 №1770, от 28.04.2018 №2431, от 06.06.2018 №3227, от 03.07.2018 №3768, от 10.08.2018 №4687, от 04.09.2018 №5172, от 01.10.2018 №5664), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте  www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                            А.В.Киселев

Исп.Е.Н.Дорощенко

9-91-17
Валова М.М.
2-43-38

                                                                                                                          Приложение                                                                                                                                                           к постановлению администрации                                                                                                                                               городского округа г.Бор                                                                                                                                                      от 02.11.2018 № 6315
Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах городского округа город Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 09.11.2016 № 5242:

1. В разделе 1 «Паспорт программы»:

1.1. Некоторые подпозиции позиции 7  изложить в новой редакции:
	Источники финансирования Программы

	ВСЕГО

	В том числе по годам реализации программы

			2018 год

	2019 год

	2020 год

	Всего по муниципальной программе (1)+(2)+(3)+(4)

	188368,5
	63539,1
	62175,1

	62654,3

	(1)расходы бюджета ГО г.Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)
	186718,4
	61889,0
	62175,1

	62654,3

	2 подпрограмма (1)+(2)+(3)+(4)

	132123,1
	44643,2
	43544,3

	43935,6

	(1)расходы бюджета ГО г.Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)

	130571,8
	43091,9
	43544,3

	43935,6

2. В подразделе 2.4. «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» в таблице 1:

2.1. В позиции 0. в графе 6 цифры «188160,1»  заменить на цифры «188368,5», в графе 7 цифры  «186510,0»   заменить на цифры «186718,4»;
2.2. В позиции 0.2, 2.02, 2.1.2. в графе 6 и 7 цифры «1018,4»  заменить на цифры «986,4»;
2.3. В позиции 0.4., 2.04, 2.1.4 в графе 6 цифры «19962,3»  заменить на цифры «20002,3», в графе 7 цифры «19712,4» заменить на цифры «19752,4»;
2.4. В позиции 0.5, 2.05, 2.1.5 в графе 6 цифры «8789,2» заменить на цифры «8865,3», в графе 7 цифры «8680,9» заменить на цифры «8757,0»;
2.5. В позиции 0.6, 2.06, 2.1.6 в графе 6 цифры «12968,4» заменить на цифры «12953,9», в графе 7 цифры «12779,6» заменить на цифры «12765,1»;

2.6. В позиции 0.8, 2.08, 2.1.8 в графе 6 цифры «13976,5» заменить на цифры «14031,1», в графе 7 цифры «13738,2» заменить на цифры «13792,8»;

2.7. В позиции 0.11, 2.11, 2.1.11 в графе 6 цифры «10141,5» заменить на цифры «10225,7», в графе 7 цифры «9994,1» заменить на цифры «10078,3»;

2.8. В позиции 2, 2.1. в графе 6 цифры «131914,7» заменить на цифры «132123,1», в графе 7 цифры «130363,4» заменить на цифры «130571,8»;
3.  В подразделе 2.4. «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» в таблице 1.1.:

3.1. В позиции 0. в графе 6 цифры «63330,7»  заменить на цифры «63539,1», в графе 7 цифры  «61680,6»   заменить на цифры «61889,0»;

3.2. В позиции 0.2, 2.02, 2.1.2. в графе 6 и 7 цифры «263,5»  заменить на цифры «231,5»;
3.3. В позиции 0.4., 2.04, 2.1.4 в графе 6 цифры «6603,3»  заменить на цифры «6643,3», в графе 7 цифры «6353,4» заменить на цифры «6393,4»;
3.4. В позиции 0.5, 2.05, 2.1.5 в графе 6 цифры «2935,3» заменить на цифры «3011,4, в графе 7 цифры «2827,0» заменить на цифры «2903,1»;

3.5. В позиции 0.6, 2.06, 2.1.6 в графе 6 цифры «4322,9» заменить на цифры «4308,4», в графе 7 цифры «4134,2» заменить на цифры «4119,7»;

3.6. В позиции 0.8, 2.08, 2.1.8 в графе 6 цифры «4691,8» заменить на цифры «4746,4», в графе 7 цифры «4453,5» заменить на цифры «4508,1»;

3.7. В позиции 0.11, 2.11, 2.1.11 в графе 6 цифры «3380,0» заменить на цифры «3464,2», в графе 7 цифры «3232,6» заменить на цифры «3316,8»;

3.8. В позиции 2, 2.1. в графе 6 цифры «44434,8» заменить на цифры «44643,2», в графе 7 цифры «42883,5» заменить на цифры «43091,9»;
4. В разделе 3 «Подпрограммы муниципальной программы»:
4.1. В разделе 3.2.1. «Паспорт Подпрограммы» некоторые подпозиции позиции 6 изложить в новой редакции:

	Источники финансирования Программы в разрезе источников и сроков реализации
	ВСЕГО
	 В том числе по годам реализации программы

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	2 подпрограмма (1)+(2)+(3)+(4)
	132123,1
	44643,2
	43544,3
	43935,6

	(1)расходы бюджета ГО г.Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)
	130571,8
	43091,9
	43544,3
	43935,6

_______________________